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ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ÖRGÜTLENME SEKRETERİ
Olgun YURT 

Sayın Türk Mühendis Mimar Odaları Birliği Yönetim Kurulu Başkanım, TMMOB 
Yönetim Kurulu Üyelerim, Elektrik Mühendisleri Odasının değer li yöneticileri, 
Şubemizin değerli Yönetim Kurulu Üyeleri, Sevgili öğrenciler; hepinizi saygı ve 
sevgiyle selamlıyorum.

 
Bugün buraya Diyarbakır’dan, İstanbul’dan, İzmir’den, Adana’dan, yani ülkenin 
her yanından sadece kendi sorunlarınızı değil, ülkenin sorunlarını da tartışmak ve 
çözüm üretmek için geldiniz. Aydın kimliğiniz, aydınlık yüreklerinizle sorunlardan 
şikayet etmek yerine sorunları çözmek için, sadece kendi yaşam alanlarınıza değil, 
tüm yaşam alanlarına müdahale etmek için geldiniz. Bugün buraya gelmeden önce 
neler yapıldığına kısaca bir göz atmak istiyorum: EMO, Elektrik Mühendisleri Odası 
4’üncü Öğrenci Üye Kurultayı çalışmalarımız şubelerimizden gelen Kurultay Yürütme 
Kurulu üyesi arkadaşlarımızla 3 Şubat 2007 tarihinde yapılan ilk toplantıyla başlamış 
bulunuyor. Kurultay Yürütme Kurulu üyeleri ilk toplantısında ön hazırlıklara, işleyişe 
ve yönteme dair 9 karar aldılar. 7 Nisan 2007 tarihinde yapılan ikinci toplantıda 
Kurultay Yürütme Kurulu Üyelerimiz Öğrenci Üye Komisyonlarına sunacakları bildiri 
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konu başlıklarıyla Kurultaya hazırlık amacıyla bölgesel toplantılar yapma kararları 
aldılar. 15 Eylül 2007 tarihinde yapılan toplantıda bildirilerin formatı ve hazırlıkları 
tartıştılar. 6 Ekim, yani dün Kurultay Yürütme Kurulu Üyelerimiz yapılanları 
değerlendirerek Kurultayın sağlıklı işleyişi ve organizasyonu konusunda kararlar 
aldılar. Kurultay Yürütme Kurulu Üyelerimizin ikinci toplantıda almış oldukları 
Kurultay’a hazırlık amacıyla bölgesel toplantılar yapma kararına baktığımızda 24 
Şubatta Denizli’de, 12 Martta Bursa’da, 19 Nisanda İzmir, 11 Mayısta Isparta’da 
Isparta Antalya Denizli Bölge Toplantısı. 12 Mayısta İstanbul’da İstanbul Kocaeli 
Bursa Bölge Toplantısı. 25 Mayısta Samsun’da Samsun Trabzon Bölge Toplantısı ve 2 
Ekim tarihinde Adana’da Adana Mersin Bölge Toplantılarını gerçekleştirdiler. Bütün 
bunları kimlerin yaptığını sizlerle paylaşmak istiyorum; yani başta Yürütme Kurulu 
Üyelerimiz olmak üzere bütün bu çalışmaları başaranları paylaşmak istiyorum. 
Adana’dan Doruk Demirel ve Recep Aslan’a, Ankara’dan Onur Sezer ve Onur İnce’ye, 
Antalya’dan Onur Zeybek ve Şenol Duman’a, Bursa’dan Şükrü Kılık ve Mehmet Akif 
Akçaoğlu’na, Denizli’den Mehmet Fatih Özgül ve Yaman Uçar’a, Diyarbakır’dan 
Turgut Kızılkaya ve Haşim Elmas’a, Gaziantep’ten Mesut Demir ve Hasan Güneyli’ye, 
İstanbul’dan Derya Dikbaş ve Necdet Demir’e, İzmir’den Fatih Yüce ve Recep Elmas’a, 
Kocaeli’nden Sezer Çay ve Uğur Eser Çayıroğlu’na, Mersin’den Tuncel İpekyüz ve 
Mahmut Işık’a, Samsun’dan Atilla Uzunoğulları ve Serdar Akyıldız’a, Trabzon’dan 
Fatih Sağır ve Beril Selvi’ye, Kurultay Sekreteryasında yer alan Mehmet Tirgil’e, Uğur 
Ateş Koç’a, Ercan Sekin’e, çalışmaların mutfağında yer alan Mehmet Atay’a, Fatma 
Belkıs Bentli’ye, Hakkı Ünlü’ye ve Oylum Yıldır’a huzurlarınızda ayrı ayrı teşekkür 
ediyorum.

Elbette ki EMO 4’üncü Öğrenci Üye Kurultayı yapma kararı vermekle kalmayıp 
bizleri sürekli destekleyen Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulumuza, 
süreçte her türlü katkıyı koyan ve sizlerin de bugün aramızda olmasını sağlayan 
şubelerimizin yönetim kurulu üyelerine Kurultay Yürütme Kurulu adına teşekkür 
ederim. Bizler bölgesel toplantılarda sadece bildiri taslaklarını tartışmadık. Bizler 
özellikle bölgesel toplantılarda kültürel erozyon ve baskının her türlü yöntemlerinin 
kullanılarak geniş emekçi yığınlarının sömürüye gönüllü olarak razı edilebildiklerini 
tespit ettik. Bizler sivil toplum kuruluşu ile demokratik kitle örgütü arasındaki 
büyük farkları işaret ederek Odamızın sivil toplum kuruluşu değil, demokratik kitle 
örgütü olduğunu tespit ettik. Paranın en yüce değer haline getirilmesiyle toplumsal 
ve evrensel değer yargılarının altüst oluşu sonucunda köşe dönmece zihniyetin 
mühendis mimar topluluğunu da etkilediğini, bireyci ideolojinin ön plana çıktığını, 
örgütlenme ve kolektif mücadele anlayışının bireylerin zihinlerinde zaafa uğradığını 
tespit ettik. Bizler kendi sorunlarımızın toplumun ve ülkenin sorunlarından ayrı 
düşünülemeyeceğini tespit etikti.

Bizler, o toplantılarda kişilerin ne söylediklerinin değil, hayatın içinde nasıl tutum ve 
davranışta bulunduklarının esas olduğunu tespit ettik. Tam bu noktada arkadaşlar, 
söyledikleri gibi yaşayan, Odamızın emekten, halktan, barıştan ve demokrasiden 
yana mücadelesinde  yer  alan,  Odamızın  gurur  duyduğumuz  misyonunu  yaratan  
değerlerimiz,  yani  Seyfi  Kirmen,  Nazif Tepedelenlioğlu, Bedri Karafakioğlu, Yüksel 
Leventoğlu, Nadir Kibar, Tülin Aydın, Nihat Özgül, Mesut Ulutaş, Serhat Özyar, Metin 



11

IV. ÖĞRENCİ ÜYE KURULTAYI

Oruçbeştepe, Lütfü Akkan, Cihan Kayıkent,   Mustafa Şahin, Sırrı Erkan, İstikbal 
Koşar, Engin Günce, Kemal Tan, Mustafa Parlar, Ünal Akıncı, Gürcan Erkal, Şevket 
Güneş, Doruk Karaoğlu,  Burhanettin Güleryüz, Allaeddin Anahtarcı, İbrahim Atalı, 
Tevfik Okumuş Celal Polat, Mehmet Aysan, Hasan Balıkçı, Halil Eker, Moiz Eskenazi, 
Ataman Kınış, Eyüp Sabri Aksüt’ ü huzurlarınızda saygı ile anıyorum.
Bugün bizlerin görevi, ki yarın da sizlerin görevi olacak. Sizleri emekten, halktan, 
barıştan, demokrasiden yana yönlendirmektir; asla denetim altına almak değil. Aksi 
takdirde özgürlüklerini yitirmiş, kendimize tabi, ancak ne kendisine, ne EMO’ya, ne 
de ülkeye faydası olamayacak küçük öğrenci gruplarıyla baş başa kalabiliriz.

Sevgili öğrenciler
Her ne kadar pankartımızda yitirdiklerimiz yazsa da, aydınlattıkları yolda 
yürüdüğümüz müddetçe aramızda yaşamaya devam edecek olan dostlarımızı, 
yoldaşlarımızı, değerlerimizi, yani kısaca Elektrik Mühendisleri Odasının misyonunu 
sizlere emanet edeceğiz. Sizlerden başka güvenebileceğimiz kimsemiz yok. Lütfen 
büyük bir kıskançlıkla (?) sahip olunuz. Bizler sizler var oldukça kimsenin Odamıza 
ve değerlerimize dil uzatamayacağının farkındayız. Yaşamı seyretmeyi reddedip 
sadece kendi sorunlarınıza değil, ülkenin sorunlarına da müdahale etmeye gelen 
sizlere hoş geldiniz diyor, saygı ve sevgiyle selamlıyorum.

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ÖRGÜTLENME SEKRETERİ
Olgun YURT 


